



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 408 662
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HUSUM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kirkegata 55 2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andrea Skogli Husum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	784 981	139 520
Annen driftskostnad	1	990 715	325 014
Sum kostnader		1 775 696	464 533
Driftsresultat		-1 775 696	-464 533
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			191 775
Annen renteinntekt		298 877	200 900
Annen finansinntekt		174 317	54 942
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			644 490
Sum finansinntekter		473 194	1 092 107
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		1 163 736	
Annen finanskostnad		22 858	15 477
Sum finanskostnader		1 186 593	15 477
Netto finans		-713 400	1 076 630
Resultat før skattekostnad		-2 489 095	612 097
Skattekostnad på resultat	2	-231 072	-13 293
Årsresultat	3	-2 258 023	625 390
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 258 023	625 390
Totalresultat		-2 258 023	625 390
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3	1 500 000	
Avgitt konsernbidrag	3		
Avsatt til annen egenkapital	3	-3 758 023	625 390
Sum overføringer og disponeringer		-2 258 023	625 390



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	244 365	13 293
Sum immaterielle eiendeler		244 365	13 293
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		13 059 169	13 094 739
Investering i annet foretak i samme konsern			50 000
Lån til foretak i samme konsern			1 770 584
Investeringer i tilknyttet selskap		9 355 000	9 355 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 975 210	2 401 137
Investeringer i aksjer og andeler	4, 5	1 567 783	1 567 783
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		27 957 162	28 239 243
Sum anleggsmidler		28 201 527	28 252 536
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		34 523
Andre kortsiktige fordringer		999	
Konsernfordringer			8 342 302
Sum fordringer		999	8 376 825
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4, 5		
Markedsbaserte aksjer	4, 5	4 751 699	6 317 812
Markedsbaserte obligasjoner	4, 5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4, 5		
Sum investeringer		4 751 699	6 317 812
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	4 629 046	692 856



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		635 809	2 934 545
Sum gjeld		635 809	2 934 545
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 583 270	43 640 029



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		371 358 271	372 200 334
Annen driftsinntekt		3 580 949	2 295 203
Sum inntekter	2, 10	374 939 220	374 495 538
Kostnader			
Varekostnad		227 059 111	227 343 392
Lønnskostnad	3	73 874 347	75 331 791
Ordinære avskrivninger	4	8 819 709	9 177 783
Annen driftskostnad	3	63 659 357	60 135 554
Sum kostnader		373 412 523	371 988 520
Driftsresultat		1 526 697	2 507 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	-161 822	-1 038 725
Annen renteinntekt		5 375 974	3 782 492
Annen finansinntekt		181 354	62 579
Verdiøkning markedsbaserte omløpsm.	12		644 490
Sum finansinntekter		5 395 506	3 450 836
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsm.	12	1 163 736	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-35 570	
Annen rentekostnad		8 806 933	6 981 354
Annen finanskostnad		73 919	71 229
Sum finanskostnader		10 009 017	7 052 583
Netto finans		-4 613 512	-3 601 747
Resultat før skattekostnad		-3 086 815	-1 094 730
Skattekostnad på ordinært resultat	8	23 388	438 106
Årsresultat		-3 110 203	-1 532 836
Minoritetsinteresser	6	-388 348	-41 376



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 721 855	-1 491 460
Totalresultat		-2 721 855	-1 491 460

Overført annen egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	4		
Utsatt skattefordel	8	2 200 640	1 540 313
Goodwill	4	1 623 084	2 825 992
Sum immaterielle eiendeler		3 823 724	4 366 305
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5		12 423 226
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	20 170 113	27 391 337
Sum varige driftsmidler		20 170 113	39 814 563
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	8 644 624	8 806 445
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 975 210	2 401 137
Investeringer i aksjer og andeler		1 592 878	112 878
Obligasjoner	5	44 420	68 717
Sum finansielle anleggsmidler		14 257 132	11 389 177
Sum anleggsmidler		38 250 969	55 570 044
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5	129 332 884	133 236 355
Sum varer		129 332 884	133 236 355
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 593 079	2 563 370
Andre fordringer		9 506 327	4 569 388
Fordring konsernselskap	10		
Sum fordringer		11 099 406	7 132 758
Investeringer			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Markedsbaserte aksjer	12	4 751 699	7 847 812
Sum investeringer		4 751 699	7 847 812
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	10 276 116	4 868 138
Sum omløpsmidler		155 460 105	153 085 063
SUM EIENDELER		193 711 074	208 655 107

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	200 000	200 000
Overkurs	6	1 353 385	1 353 385
Sum innskutt egenkapital		1 553 385	1 553 385

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	72 338 202	73 808 499
Udekket tap	6	-25 662 493	-28 802 388
Sum opptjent egenkapital		98 000 695	102 610 887

Sum egenkapital

99 554 079 **104 164 272**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	3	835 457	915 226
Utsatt skatt	8		
Sum avsetninger for forpliktelser		835 457	915 226

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	32 660 000	42 699 454
Sum annen langsiktig gjeld		32 660 000	42 699 454

Sum langsiktig gjeld

33 495 457 **43 614 680**

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	11 002 980	
Leverandørgjeld		16 681 879	28 228 318
Betalbar skatt	8	249 900	379 924
Skyldig offentlige avgifter		14 427 453	13 924 794
Gjeld konsernselskap	10		
Annen kortsiktig gjeld		18 299 324	18 343 119
Sum kortsiktig gjeld		60 661 535	60 876 156
Sum gjeld		94 156 992	104 490 836
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 711 071	208 655 107



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 740163

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 408 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUSUM HOLDING AS
Forretningsadresse: Kirkegata 55
2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andrea Skogli Husum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	784 981	139 520
Annen driftskostnad	1	990 715	325 014
Sum kostnader		1 775 696	464 533
Driftsresultat		-1 775 696	-464 533
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			191 775
Annen renteinntekt		298 877	200 900
Annen finansinntekt		174 317	54 942
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler			644 490
Sum finansinntekter		473 194	1 092 107
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		1 163 736	
Annen finanskostnad		22 858	15 477
Sum finanskostnader		1 186 593	15 477
Netto finans		-713 400	1 076 630
Resultat før skattekostnad		-2 489 095	612 097
Skattekostnad på resultat	2	-231 072	-13 293
Årsresultat	3	-2 258 023	625 390
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 258 023	625 390
Totalresultat		-2 258 023	625 390
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3	1 500 000	
Avgitt konsernbidrag	3		
Avsatt til annen egenkapital	3	-3 758 023	625 390
Sum overføringer og disponeringer		-2 258 023	625 390



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	244 365	13 293
Sum immaterielle eiendeler		244 365	13 293
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		13 059 169	13 094 739
Investering i annet foretak i samme konsern			50 000
Lån til foretak i samme konsern			1 770 584
Investeringer i tilknyttet selskap		9 355 000	9 355 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 975 210	2 401 137
Investeringer i aksjer og andeler	4, 5	1 567 783	1 567 783
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		27 957 162	28 239 243
Sum anleggsmidler		28 201 527	28 252 536
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		34 523
Andre kortsiktige fordringer		999	
Konsernfordringer			8 342 302
Sum fordringer		999	8 376 825
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4, 5		
Markedsbaserte aksjer	4, 5	4 751 699	6 317 812
Markedsbaserte obligasjoner	4, 5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4, 5		
Sum investeringer		4 751 699	6 317 812
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	4 629 046	692 856



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 629 046	692 856
Sum omløpsmidler		9 381 744	15 387 493
SUM EIENDELER		37 583 270	43 640 029
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		1 353 385	1 353 385
Sum innskutt egenkapital		1 553 385	1 553 385
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	35 394 076	39 152 099
Sum opptjent egenkapital		35 394 076	39 152 099
Sum egenkapital		36 947 461	40 705 484
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6, 9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		120 815	994
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter	7	38 499	49 460
Utbytte	3		
Kortsiktig konserngjeld	9	379 846	2 869 143
Annen kortsiktig gjeld		96 650	14 949
Sum kortsiktig gjeld		635 809	2 934 545
Sum gjeld		635 809	2 934 545
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 583 270	43 640 029



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		371 358 271	372 200 334
Annen driftsinntekt		3 580 949	2 295 203
Sum inntekter	2, 10	374 939 220	374 495 538
Kostnader			
Varekostnad		227 059 111	227 343 392
Lønnskostnad	3	73 874 347	75 331 791
Ordinære avskrivninger	4	8 819 709	9 177 783
Annen driftskostnad	3	63 659 357	60 135 554
Sum kostnader		373 412 523	371 988 520
Driftsresultat		1 526 697	2 507 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	-161 822	-1 038 725
Annen renteinntekt		5 375 974	3 782 492
Annen finansinntekt		181 354	62 579
Verdiøkning markedsbaserte omløpsm.	12		644 490
Sum finansinntekter		5 395 506	3 450 836
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsm.	12	1 163 736	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-35 570	
Annen rentekostnad		8 806 933	6 981 354
Annen finanskostnad		73 919	71 229
Sum finanskostnader		10 009 017	7 052 583
Netto finans		-4 613 512	-3 601 747
Resultat før skattekostnad		-3 086 815	-1 094 730
Skattekostnad på ordinært resultat	8	23 388	438 106
Årsresultat		-3 110 203	-1 532 836
Minoritetsinteresser	6	-388 348	-41 376
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 721 855	-1 491 460
Totalresultat		-2 721 855	-1 491 460
Overført annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	4		
Utsatt skattefordel	8	2 200 640	1 540 313
Goodwill	4	1 623 084	2 825 992
Sum immaterielle eiendeler		3 823 724	4 366 305
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5		12 423 226
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 5	20 170 113	27 391 337
Sum varige driftsmidler		20 170 113	39 814 563
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	8 644 624	8 806 445
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 975 210	2 401 137
Investeringer i aksjer og andeler		1 592 878	112 878
Obligasjoner	5	44 420	68 717
Sum finansielle anleggsmidler		14 257 132	11 389 177
Sum anleggsmidler		38 250 969	55 570 044
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5	129 332 884	133 236 355
Sum varer		129 332 884	133 236 355
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 593 079	2 563 370
Andre fordringer		9 506 327	4 569 388
Fordring konsernselskap	10		
Sum fordringer		11 099 406	7 132 758
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	4 751 699	7 847 812
Sum investeringer		4 751 699	7 847 812
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	10 276 116	4 868 138
Sum omløpsmidler		155 460 105	153 085 063
SUM EIENDELER		193 711 074	208 655 107
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	200 000	200 000
Overkurs	6	1 353 385	1 353 385
Sum innskutt egenkapital		1 553 385	1 553 385
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	72 338 202	73 808 499
Udekket tap	6	-25 662 493	-28 802 388
Sum opptjent egenkapital		98 000 695	102 610 887
Sum egenkapital		99 554 079	104 164 272
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelses	3	835 457	915 226
Utsatt skatt	8		
Sum avsetninger for forpliktelses		835 457	915 226
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	32 660 000	42 699 454
Sum annen langsiktig gjeld		32 660 000	42 699 454
Sum langsiktig gjeld		33 495 457	43 614 680
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	11 002 980	
Leverandørgjeld		16 681 879	28 228 318
Betalbar skatt	8	249 900	379 924
Skyldig offentlige avgifter		14 427 453	13 924 794
Gjeld konsernselskap	10		
Annen kortsiktig gjeld		18 299 324	18 343 119
Sum kortsiktig gjeld		60 661 535	60 876 156
Sum gjeld		94 156 992	104 490 836
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 711 071	208 655 107



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap mor/konsern 2024 Husum Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse

Penneo Dokumentnøkkel: NBRK7-DW6F0-N80BZ-LUQJ0-ABWPO-M9OD8

Org.nr. : 988 408 662



HUSUM HOLDING AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Husum Holding AS driver virksomhet innen sportsbransjen i Innlandet samt eiendom. Selskapet er lokalisert i Lillehammer.

Konsernet består av morselskapet Husum Holding AS og datterselskapene Tofteseterveien 78 AS, Jernbanegata 7 AS, og Husumgruppen AS.

Jernbanegata 7 AS på Lillehammer eies 100% av Husum Holding AS. Eiendommen består av forretningslokaler og leiligheter. Lokalene er i felles eierskap med Kirkegt 55 i Stortorget Lillehammer AS, et selskap hvor Husum Holding AS eier 29% og Jernbanegata 7 AS eier 16%. Eiendommen tjener i hovedsak som forretning, lager, og kontor for virksomheter i Lillehammer Sentrum. I 2024 er leiligheten solgt. Selskapet er planlagt fusjonert med Husum Holding AS i 2025.

Tofteseterveien 78 AS er 100%eid av Husum Holding AS. Selskapet driver eiendomsutvikling for salg og/ eller utleie. I 2024 er eiendommen solgt og selskapet er planlagt fusjoner med Husum Holding AS i 2025.

Husumgruppen AS er eid med 65% av Husum Holding AS. Husumgruppen AS drifter 21 sportsbutikker. Butikkene er tilknyttet Sport 1 kjeden, samt tre butikker tilknyttet Intersport. Selskapet har i 2024 startet en avdeling på Mosetertoppen som en underavdeling til Sporten Hafjell. I 2025 er alle heleide datterselskap av Husumgruppen AS fusjonert inn i Husumgruppen AS.

Husumgruppen AS hadde pr 31.12.24 følgende datterselskaper:

Selskap	Eierandel	Lokalisert
Sport og Fritid AS	100 %	Lillehammer
Sport 1 Hamar AS	100 %	Hamar
Sport 1 Sjusjøen AS	100 %	Sjusjøen
Sport 1 Raufoss AS	100 %	Raufoss
Sport 1 Hamar Stadion AS	100 %	Hamar
Sport 1 Beito AS	100 %	Beitostølen
Sporten Hafjell AS	100 %	Øyer
Sport 1 Strandtorget AS	70 %	Lillehammer
Sport 1 Vinstra AS	100 %	Vinstra
Lomseggen AS	100 %	Lom
Sport 1 Brumunddal AS	100 %	Brumunddal
Sport 1 Gausdal AS	100 %	Gausdal
Sporten Outlet Tangen AS	100 %	Tangen
Sport 1 Skeikampen AS	100 %	Svingvoll
Sport 1 Hadeland AS	100 %	Gran
Sport 1 Nittedal AS	100 %	Nittedal (datterselskap til Sport 1 Hadeland AS)
ISP Strandtorget AS	100 %	Lillehammer
ISP Hamar AS	100%	Hamar
Husumgruppen Brands AS	100%	Lillehammer
ISP Elverum AS	100%	Elverum
Sport 1 Elverum AS	100%	Elverum

Penneo Dokumentnøkkel: N3RK7-DW6f0-N80BZ-LUQf0-4BWPC-M90D8



HUSUM HOLDING AS

Forslag til disponering av overskudd

Styret foreslår at årsunderskuddet i Husum Holding AS på NOK -2 258 023 disponeres slik:

Avsatt til utbytte	NOK	0
Overført fra annen EK	NOK	2 258 023
Totalt disponert	NOK	2 258 023

Redegjørelse for årsregnskap og konsernregnskap

Husum Holding AS er ett rent holdingselskap. Husumgruppen AS eier de enkelte sportsbutikkene og yter tjenester til driften av disse. I tillegg eier Husum Holding AS aksjer i eiendomsselskaper og har finansielle investeringer.

Selskapet oppnådde et resultat før skatt på NOK -2 258 023. Dette er som forventet da det har vært lite aktivitet i selskapet og resultatet skyldes verdireduksjon på markedsbaserte aksjer.

Konsernet oppnådde et resultat før skatt på MNOK -3,1, som er MNOK 1,6 lavere enn året før. Styret vurderer resultatet som tilfredsstillende. Resultatendringen skyldes noe lavere marginer enn tidligere år samt økte kostnader i forbindelse med oppussing, flytting av lokaler som er en betydelig kostnad for butikkene. Ingen nystiftelser i 2024 men de har jobbet mye med de nye butikkene som ble overtatt i 2022 for å optimalisere lokaler samt å øke omsetning.

For Husum Holding AS utgjør sum eiendeler pr 31.12.2024 MNOK 37,6 mot MNOK 43,6 i 2023. Sum eiendeler for konsernet utgjør MNOK 195,2 mot MNOK 208,6 året før.

Morselskapets egenkapital utgjør pr 31.12.2024 MNOK 36,9 (98 %) og for konsernet MNOK 101 (52 %).

Konsernets finansielle stilling vurderer styret som god. Omsetning og nøkkeltall gir et godt utgangspunkt for videre drift og bidrar til å styrke konsernets posisjon i sportsbransjen for Innlandet.

Det er styrets strategi at fremtidig vekst innen sportsbransjen skal finansieres gjennom løpende drift, men at det skal vurderes ekstern finansiering ved eventuelle oppkjøp.

Likviditeten i konsernet er tilfredsstillende. Driften har noe lavere margin i år men dette er kompensert med redusert kapitalbinding i varelager. Både selskapet og konsernet har ved årets utgang en tilfredsstillende likviditet.

Konsernet benytter midlertidige utvidelser av lånerammer for å håndtere sesongsvingninger. Det er en god dialog med selskapets långiver. Konsernet har innvilget kredittrammer samlet for alle sportsbutikkene som sikrer en god likviditetsstyring. I tillegg har konsernet finansielle investeringer som kan realiseres ved behov.

Styret har et særskilt fokus mot vareflyt og det er innarbeidet tilfredsstillende rutiner som sikrer god kontroll, oversikt og rapportering.

Det vises til konsernregnskapet med noter for en nærmere detaljert beskrivelse av de underliggende økonomiske forhold.

Oppsummering og fremtidsutsikter

Konkurransen i bransjen er betydelig. Verdikjeden er i forandring, hvor leverandører også tar posisjoner i økt grad direkte mot forbruker. Selskapet vil være bevisst på de strategiske



HUSUM HOLDING AS

disposisjoner som dette utløser. Fremover vil det jobbes aktivt for å utnytte kraften av tilstedeværelse på nett i kombinasjon med gode fysiske butikker lokalt.

Utviklingen så langt i 2025 er tilfredsstillende. Dog registreres det en fortsatt nedgang i etterspørsel generelt i bransjen, og forbrukere som opplever press på sin økonomi knyttet til økte kostnader for husholdningene. Alle forretninger som er tilknyttet konsernet arbeider med planer for kostnadseffektivisering og vareflyt. Som følge av fusjonen nevnt over er det lavere administrasjonskostnader.

Ledelsen arbeider løpende for å realisere ytterligere stordriftsfordeler mellom selskapene i konsernet og sikre en effektiv og fremtidsrettet organisering.

Konsernet vil være åpen for ytterligere kontrollert ekspansjon.

Konsernets sportsforretninger er tilknyttet Sport 1 kjeden, samt 2 butikker som er tilknyttet Intersport. Begge kjedene er nå under felles eierskap og ledelse. Samarbeidet med kjedene er omfattende og positivt. Konsernet ønsker fortrinnsvis å fokusere på Sport 1 i det videre arbeidet.

For 2025 forventer styret at den krevende konkurransesituasjonen vil vedvare men har likevel planer om fortsatt utvidelse. Det er fremdeles noe usikkerhet i folks husholdningsbudsjett men bransjen melder om økning i omsetning som også selskapet har sett de siste måneder og det er derfor forventet noe omsetningsvekst i 2025 men med samme marginer.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurderingen av det fremlagte årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et fullstendig og riktig bilde av driften og stillingen pr. 31.12.2024. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

Finansiell risiko

Selskapets og konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til styring av viktige nøkkeltall for driften.

Konsernet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser da det meste av varekjøpet og alt varesalg foretas i norske kroner. Varekjøp fra utlandet er ikke sikret med valutaterminkontrakter.

Konsernet rentebærende gjeld er redusert med MNOK 10,1 til MNOK 32,7. I andel av totalkapitalen er eksponeringen lav og vurderes til ikke å utgjøre en vesentlig risiko. Det er flytende rente på bankinnskudd og rentebærende gjeld. Det planlegges ingen ekstraordinære avdrag på selskapets gjeld i 2025.

Likvidetsrisikoen anses som lav, God styring av varelager er viktig for å opprettholde en tilfredsstillende og stabil likviditet. Konsernet hadde pr 31.12.2024 MNOK 47,9 i likviditetsreserver.

Konsernet har forholdsvis lite salg på kreditt og er i begrenset omfang eksponert for kredittrisiko. Konsernets tap på kundefordringer i 2024 har vært ubetydelige.

Som følge av mange sportsbutikker har konsernet et betydelig varelager som binder mye kapital. Det er stort fokus på varelagerstyring i konsernet og det generelle bildet er en stadig mer effektiv omløpshastighet og lavere gjennomsnittlige varelager. Både konkurransesituasjon og forbruksmønsteret er under endring og kan påvirke markedsrisikoen fremover.



HUSUM HOLDING AS

Personal og arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt sysselsatte konsernet 110 årsverk, hvorav ingen i Husum Holding AS. Sykefraværet i 2024 har vært svært lavt. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i forbindelse med virksomheten i 2024.

Styret vurderer konsernets arbeidsmiljø som godt.

Selskapets styre består av en mann og en kvinne. Kjønnfordelingen i selskapet og styret representerer ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene, og det er styrets oppfatning at det heller ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Selskapet er bevisst på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av individer på bakgrunn av kjønn, etnisk tilhørighet, religion, seksuell legning, nedsatt funksjonsevne e.l. Styret er ikke kjent med forhold av slik karakter i selskapet og det er heller ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører i liten grad forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg.

Husum Holding AS har som mål å ha en høy miljøstandard på sine aktiviteter. Dette skal oppnås ved kontinuerlig arbeid for best mulig miljøforvaltning basert på personlige ressurser, opplæring, valg og bruk av materialer og miljøbevisste underleverandører.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

1. juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft for større virksomheter i Norge.

Redegjørelsen om hvordan vi jobber målrettet med ivaretagelse av Åpenhetsloven er tilgjengelig på Sport 1 sine hjemmesider.

Lillehammer

Kristoffer Ringerud
Styreleder

Andrea Skogli Husum
Styremedlem



Resultat - mor/konsern

Husum Holding AS

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
Driftsinntekter					
0	0	Salginntekt		371 358 271	372 200 334
0	0	Annen driftsinntekt		3 580 949	2 295 203
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter	2, 10	<u>374 939 220</u>	<u>374 495 538</u>
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad		227 059 111	227 343 392
784 981	139 520	Lønnskostnad	3	73 874 347	75 331 791
0	0	Ordinære avskrivninger	4	8 819 709	9 177 783
990 715	325 014	Annen driftskostnad	3	63 659 357	60 135 554
<u>1 775 696</u>	<u>464 533</u>	Sum driftskostnader		<u>373 412 523</u>	<u>371 988 520</u>
<u>-1 775 696</u>	<u>-464 533</u>	Driftsresultat		<u>1 526 697</u>	<u>2 507 017</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	-161 822	-1 038 725
0	191 775	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
298 877	200 900	Annen renteinntekt		5 375 974	3 782 492
174 317	54 942	Annen finansinntekt		181 354	62 579
0	644 490	Verdiøkning markedsbaserte omløpsm.	12	0	644 490
1 163 736	0	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsm.	12	1 163 736	0
0	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmid		-35 570	0
0	0	Annen rentekostnad		8 806 933	6 981 354
22 858	15 477	Annen finanskostnad		73 919	71 229
<u>-713 400</u>	<u>1 076 630</u>	Resultat av finansposter		<u>-4 613 512</u>	<u>-3 601 747</u>
<u>-2 489 095</u>	<u>612 097</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-3 086 815</u>	<u>-1 094 730</u>
-231 072	-13 293	Skattekostnad på ordinært resultat	8	23 388	438 106
<u>-2 258 023</u>	<u>625 390</u>	Ordinært resultat		<u>-3 110 203</u>	<u>-1 532 836</u>
<u>-2 258 023</u>	<u>625 390</u>	Årsresultat		<u>-3 110 203</u>	<u>-1 532 836</u>
0	0	Mnoritetsandel	6	-388 348	-41 376
-2 258 023	625 390	Majoritetsandel		-2 721 855	-1 491 460
Disponeringer					
1 500 000	0	Avsatt til utbytte		0	0
-3 758 023	625 390	Overført annen egenkapital		0	0
<u>-2 258 023</u>	<u>625 390</u>	Sum disponert		<u>0</u>	<u>0</u>

Penneo Dokumentnr: N3RK7-DW6F0-N808Z-LUQ10-ABWPO-M9OD8



Balanse - mor/konsern

Husum Holding AS

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
244 365	13 293	8	2 200 640	1 540 313
0	0	4	1 623 084	2 825 992
244 365	13 293		3 823 724	4 366 305
Varige driftsmidler				
0	0	4, 5	0	12 423 226
0	0	4, 5	20 170 113	27 391 337
0	0		20 170 113	39 814 563
Finansielle anleggsmidler				
13 059 169	13 094 739	11	0	0
0	90 000		0	0
0	1 770 584	10	0	0
9 355 000	9 315 000	11	8 644 624	8 806 445
3 975 210	2 401 137		3 975 210	2 401 137
1 567 783	37 783		1 592 878	112 878
0	0	5	44 420	68 717
27 957 162	26 709 243		14 257 132	11 389 177
28 201 527	26 722 536		38 250 969	55 570 044
Omløpsmidler				
Varer				
0	0	5	129 332 884	133 236 355
0	0		129 332 884	133 236 355
Fordringer				
0	34 523	5	1 593 079	2 563 370
999	0		9 506 327	4 569 388
0	8 342 302	10	0	0
999	8 376 825		11 099 406	7 132 758
Investeringer				
4 751 699	7 847 812	12	4 751 699	7 847 812
4 751 699	7 847 812		4 751 699	7 847 812
Bankinnskudd, kontanter o.l				
4 629 046	692 856	9	10 276 116	4 868 138
9 381 744	16 917 493		155 460 105	153 085 063
37 583 270	43 640 029		193 711 074	208 655 107



Balanse - mor/konsern

Husum Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
200 000	200 000	7	200 000	200 000
1 353 385	1 353 385	6	1 353 385	1 353 385
1 553 385	1 553 385		1 553 385	1 553 385
Opptjent egenkapital				
35 394 076	39 152 099	6	72 338 202	73 808 499
0	0	6	25 662 493	28 802 388
35 394 076	39 152 099		98 000 695	102 610 887
36 947 461	40 705 484		99 554 079	104 164 272
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	3	835 457	915 226
0	0		835 457	915 226
Annen langsiktig gjeld				
0	0	5	32 660 000	42 699 454
0	0		32 660 000	42 699 454
Kortsiktig gjeld				
0	0	5, 9	11 002 980	0
120 815	994		16 681 879	28 228 318
0	0	8	249 900	379 924
38 499	49 460		14 427 453	13 924 794
379 846	2 869 143	10	0	0
96 650	14 949		18 299 324	18 343 119
635 809	2 934 545		60 661 535	60 876 156
635 809	2 934 545		94 156 992	104 490 836
37 583 270	43 640 029		193 711 071	208 655 107

Styret i Husum Holding AS

Kristoffer Ringerud
styreleder

Andrea Husum
styremedlem



Noter til mor/konsern 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering og konsernregnskap

Konsernregnskapet viser virksomheten til morselskapet Husum Holding AS og de hel- og deleide datterselskapene.

Selskaper som inngår i konsernet er:

Husum Holding AS (mor)

Jernbanegt. 7 AS (100 %)

Toftesetervegen 78 (100 %)

Husumgruppen AS (65 % har følgende datterselskaper:

Sport 1 Brumunddal AS (100 %)

Sport og Fritid AS (100 %)

Sport 1 Strandtorget AS (70 %)

Sport 1 Hamar AS (100 %)

Sport 1 CC Hamar AS (100 %)

Sport 1 Vinstra AS (100 %)

Lomseggen AS (100 %)

Sport 1 Raufoss AS (100 %)

Sporten Hafjell AS (100 %)

Sport 1 Beito AS (100 %)

Sport 1 Sjusjøen AS (100 %)

Sporten Outlet Tangen AS (100%)

Sport 1 Skeikampen AS (100 %)

Sport 1 Gausdal AS (100%)

Sport 1 Hadeland AS (100 %)

Sport 1 Nittedal AS (100 % datterselskap til Sport 1 Hadeland AS)

ISP Strandtorget AS (100 %)

Intersport Hamar AS (100%)

Husumgruppen Brands AS (100%)

Sport 1 Elverum AS (100%)

Intersport Elverum AS (100%)

Det benyttes ensartede regnskapsprinsipper i konsernet. Ved konsolidering er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapene eliminert mot datterselskapenes identifiserbare eiendeler og gjeld på det tidspunkt aksjene ble anskaffet.

Merverdier ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill.

For deleide datterselskap er kun Husum Holding AS sin andel av goodwill registrert.

Alle interne transaksjoner, mellomværende og urealisert fortjeneste er eliminert.

Forutsetningen om fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningstidspunktet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer

og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som

tilhørende inntekter inntektsføres. Alle inntekter er til norske selskaper og i norske kroner.



Noter til mor/konsern 2024

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.

Aksjer i datterselskaper

Investeringer i datterselskap er i selskapsregnskapet balanseført etter kostmetoden med mindre de har en virkelig verdi som er lavere. Dersom virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost, nedskrives investeringene til virkelig verdi når verdifallet ikke er forbigående.

Aksjer i tilknyttede selskap

Tilknyttet selskap blir vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Immaterielle eiendeler

Ved overtakelse av virksomhet hvor vederlaget overstiger verdier av de enkelte eiendeler, er differansen som knytter seg til kundeportefølje og markedsandeler oppført som ervervet goodwill. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

Investeringer

Markedsbaserte omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi på balansedagen

Leieavtaler

Leieavtaler er ikke balanseført.

Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Skatter

Skatteskutningen i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger Konsernet har også en usikret pensjonsforpliktelse overfor en tidligere ansatt. Viser forøvrig til note 3.

Enkelttransaksjoner

Eiendommene i Jernbaneg 7 og Toftesetervegen er solgt.

Kontanter og kontantstrømpstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.



Noter til mor/konsern 2024

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er i sin helhet knyttet til varehandel innen sportsbransjen.

Mor		Konsern	
2024	2023	2024	2023
0	0	Driftsinntekter fordeler seg slik:	
0	0	Varesalg	350 741 277
0	0	Leieinntekter	0
0	0	Øvrige inntekter	17 068 582
0	0	Sum driftsinntekter	372 200 334

Driftsinntektene er fordelt geografisk på selskapene i Innlandet.

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Mor		Konsern	
2024	2023	2024	2023
		Lønnskostnader består av følgende poster:	
668 314	0	Lønninger	61 605 811
97 004	0	Folketrygdavgift	8 635 811
19 663	0	Pensjonskostnader	2 122 035
0	0	Andre ytelser	1 510 691
784 981	0	Sum lønnskostnader	73 874 347
0	0	Gjennomsnittlig antall årsverk	110

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 154 036	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024

Husum Holding AS har ingen daglig leder, men oppgitt lønn er til daglig leder i Husumgruppen AS
Daglig leder har ingen avtale om særskilte ytelser ved eventuelle opphør av ansettelsesforhold/ verv.
Daglig leder bonusavtale men ingen avtale om overskuddsdeling, opsjoner eller lignende.
Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til daglig leder eller styremedlemmer.

OTP og pensjonsforpliktelse

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernet har en usikret pensjonsforpliktelse overfor en tidligere ansatt. Forpliktelsen er beregnet med en diskonteringsrente på 1,7 % og 1,5 % årlig pensjonsregulering. Avtalen løper frem til død og det er estimert en forventet levetid på 8 år pr 31.12. Oppført pensjonsforpliktelse i konsern pr 31.12.24 er på kr 835 457.

Revisor

Honorar til revisor fordeler seg slik mellom lovpålagt revisjon og andre tjenester:

Mor		Konsern	
2024	2023	2024	2023
		Revisors honorar fordelt på tjenester:	
80 000	90 015	Lovpålagt revisjon	728 978
50 000	50 000	Teknisk bistand årsregnskap og likningspapirer	220 600
81 905	57 925	Annen revisjonsrelatert bistand	207 585
211 905	197 940	Sum	1 157 163



Noter til mor/konsern 2024

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 747 013	4 747 013
Årets tilgang	0	0
Årets avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 747 013	4 747 013
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	4 747 013	4 747 013
Tilbakeførte avskrivninger på avgang	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	4 747 013	4 747 013
Balanseført verdi pr 31.12	0	0
Årets avskrivninger	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningssats	10-20%	

Hvert enkelt driftsmiddel vurderes særskilt og avskrives etter en lineær avskrivningsplan basert på antatt levetid.

Konsern	Tomter, bygg, fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr
Anskaffelseskost 01.01.	14 546 100	72 662 657
Årets tilgang	0	2 057 446
Årets avgang	14 546 100	539 945
Anskaffelseskost 31.12.	0	74 180 158
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	1 987 033	47 404 296
Tilbakeførte avskrivninger	1 987 033	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	0	54 548 872
Balanseført verdi pr 31.12	0	19 631 286
Årets avskrivninger	0	7 616 799
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningssats	1,5 %	10 %- 20 %

Konsern	Konseptutvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	190 841	20 548 414	107 948 012
Årets tilgang	0	0	2 057 446
Årets avgang	0	0	15 086 045
Anskaffelseskost 31.12	190 841	20 548 414	94 919 413
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	190 841	17 722 422	67 304 592
Tilbakeførte avskrivninger	0	0	1 987 033
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	190 841	18 925 330	73 665 043
Balanseført verdi pr 31.12	0	1 623 084	21 254 370
Årets avskrivninger	0	1 202 908	8 819 709
Årets nedskrivninger	0	0	0
Avskrivningssats	20 %	20 %	

Goodwill oppstod ved kjøp av datterselskapene Lomseggen AS i 2018, Sport 1 Gausdal AS i 2019, Hadeland Sport AS i 2021 og Sport 1 Elverum AS i 2022.



Noter til mor/konsern 2024

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	200	200 000

Eierstruktur

Aksjonærer pr 31.12.

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Elisabeth Skogli Husum, daglig leder og styremedlem	1 000	100,00 %	100,00 %
	1 000	100 %	100 %

Note 8 Skatter

Mor		Konsern		
2024	2023	2024	2023	
		Beregning av skattekostnad		
		Spesifikasjon av midlertidige forskjeller/utsatt		
0	0	Varige driftsmidler	-94 827	2 934 105
0	0	Varebeholdning	-7 018 392	-7 766 417
0	0	Fordringer	-107 500	-97 677
0	0	Gevinst- og tapskonto	1 438 558	357 514
0	0	Gjeld og avsetninger	-1 108 008	-915 226
-1 110 749	0	Ligningsmessig underskudd til fremføring	-2 458 122	-2 634 682
0	0	Midlertidige forskjeller som ikke kan utlignes	0	1 140 980
-1 110 749	0	Beregningsgrunnlag utsatt skatt	-9 348 291	-6 981 403
-244 365	0	Utsatt skatt/skattefordel, 22 %	-1 863 682	-1 598 495
		Spesifikasjon av beregningsgrunnlag for		
-2 489 095	-169 234	Regnskapsmessig resultat før skatt	-1 930 662	-1 094 721
1 438 771	224 862	Permanente forskjeller	3 860 100	3 503 007
0	0	IB midlertidige forskjeller oppkjøp	0	0
0	0	Endring midlertidige forskjeller	1 309 957	-681 366
-1 050 324	55 628	Sum	3 239 395	1 726 920
0	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 103 907	0
-1 050 324	55 628	Beregningsgrunnlag for betalbar skatt	1 135 488	1 726 920
		Betalbar skatt i balansen		
0	12 238	Betalbar skatt	249 809	379 924
0	12 238	Sum	249 809	2 905 412

2024	2023	Spesifikasjon av skattekostnad	2024	2023
0	12 238	Betalbar skatt	249 809	379 924
		Skatt oppkjøp før eiertid		
		Skatt registrert mot EK	0	0
0	0	For lite avsatt skatt tidligere år	0	0
-244 366	-1	Endring utsatt skatt	-226 421	58 185
-244 365	12 238	Skattekostnad	23 386	438 106

Penneo Dokumentnøkkel: NBRK7-DW6FO-N80BZ-LUQ10-ABWPC-M90D8



Noter til mor/konsern 2024

Note 9 Bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter

Mor		Konsern	
2024	2023	2024	2023
4 629 046	692 856	10 276 116	4 868 138
0	0	0	0
4 629 046	692 856	10 276 116	4 868 138
4 629 046	692 856	10 276 116	4 868 138
0	0	-2 314 189	-4 010 937
15 000 000	15 000 000	40 000 000	40 000 000
19 629 046	22 174 386	47 961 927	52 140 461

Note 10 Interne transaksjoner og mellomværende - eliminert i konsernregnskapet

Mor		Konsern	
2024	2023	2024	2023
-379 846	8 342 302	119 903 689	98 368 812
0	0	0	4 673 105
0	0	12 920 267	3 578 318
0	0	13 487 633	14 735 095

Tjenester og varer er levert til ordinære betingelser i konsernet.
Alle mellomværende og transaksjoner er eliminert i konsernet.

Note 11 Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskap Husum Holding AS	Forretnings- kontor	Eierandel	Balansført verdi MOR	Andel resultat 2024	Andel EK 2024
Husumgruppen AS	Lillehammer	65 %	10 694 108	-969 291	49 003 000
Jernbanegt. 7 AS	Lillehammer	100 %	2 365 061	1 184 195	4 027 825
Tofteseterveien 78 AS	Lillehammer	100 %	0	772 817	-338 162
Stortorget Lillehammer AS*	Lillehammer	46 %	7 780 000	156 500	1 294 374
Skeiporten AS (tidl Skarpsno Skeikampen AS)**	Lillehammer	35 %	1 535 000	-174 062	575 044
Iversengården AS	Lillehammer	40,00 %	40 000	-835 502	-1 212 402
Sum			22 414 169	134 657	53 349 679

* Stortorget Lillehammer AS eies med 29,7 % av Husum Holding AS og med 16 % av Jernbanegt. 7. Kostpris for aksjene i Jernbanegt. 7 er på kr 3 049 400.
Resultatført underskudd på investering i tilknyttet selskap er i konsernregnskapet på kr 161 822
**Aksjene i Iversengården AS og Tofteseterveien 78 AS er i konsernregnskapet nedskrevet til kr 0.



Noter til mor/konsern 2024

Husumgruppen AS	kontor	Eierandel	Husumgruppen AS	Resultat	Egenkapital
				2024	2024
Sport 1 Brumunddal AS	Ringsaker	100 %	500 000	-1 603 972	3 680 363
Sport og Fritid Lillehammer AS	Lillehammer	100 %	1 471 849	-2 095 666	8 298 241
Sport 1 Strandtorget AS	Lillehammer	70 %	1 408 250	685 012	10 399 039
Sport 1 Hamar AS	Ringsaker	100 %	2 862 375	717 512	8 721 446
Sport 1 Hamar Stadion AS	Hamar	100 %	2 000 000	1 677 433	8 916 019
Sport 1 Vinstra AS	Nord-Fron	100 %	300 000	356 694	4 759 069
Lomseggen AS	Lom	100 %	9 000 000	-245 819	2 763 616
Sport 1 Laufoss AS	Vestre Toten	100 %	0	-1 585 469	3 528 228
Sporten Hafjell AS	Øyer	100 %	7 000 000	1 381 076	4 126 619
Sport 1 Beito AS	Øystre Slidre	100 %	500 000	1 153 867	5 612 857
Sport 1 Sjusjøen AS	Ringsaker	100 %	410 000	3 036 763	4 325 540
Sport 1 Outet Tangen AS	Stange	100 %	100 000	-634 596	2 042 882
Sport 1 Gausdal AS	Gausdal	100 %	3 348 714	-897 615	447 312
Sport 1 Skeikampen AS	Gausdal	100 %	300 000	115 880	4 241 309
Sport 1 Hadeland AS	Gran	100 %	9 960 781	-409 151	3 011 298
Sport 1 Nittedal	Nittedal	100 %	0	1 019 469	5 250 980
Intersport Hamar AS	Hamar	100 %	300 000	-4 409 823	193 695
Husumgruppen Brands AS	Lillehammer	100 %	30 000	1 785 057	73 533
ISP Strandtorget AS	Lillehammer	100 %	300 000	159 507	1 043 508
Sport 1 Elverum AS	Elverum	100 %	4 350 000	-2 231 361	2 044 884
ISP Elverum AS	Elverum	100 %	100 000	144 367	1 043 419
Sum			44 241 969	-1 880 835	84 523 857

Sport 1 Nittedal er eid av Sport 1 Hadeland, balanseført verdi av aksjene er kr 410 000.

Note 12 Investeringer

Mor		Investeringer	Konsern	
2024	2023		2024	2023
		Markedsbaserte aksjer- og rentefond		
3 881 234	6 895 812	Anskaffelseskost	3 881 234	6 895 812
4 751 699	7 847 812	Balanseført verdi	4 751 699	7 847 812
-1 163 736	644 490	Årets verdiendring	-1 163 736	644 490

Penneo Dokumentnøkkel: NSRK7-DW6FO-N80BZ-LUQIO-4BWPC-M9QD8



Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		Konsern	
		Husum Holding AS Konsern			
2024	2023			2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
-2 489 095	612 097	Resultat før skattekostnad		-3 086 815	-513 028
0	-12 238	Periodens betalte skatt		-379 924	-2 905 411
0	0	Resultat på investering i tilknyttet selskap		161 822	457 023
0	0	Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-140 828	1 306 962
-48 780	-39 465	Tap/ gevinst salg aksjer		-48 780	-39 465
1 163 736	-644 490	Verdiendring finansielle omløpsmidler		1 163 736	-644 490
0	0	Avskrivninger		8 819 709	9 177 783
0	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler		0	0
0	0	Endring i varelager		3 903 471	19 912 871
34 523	-34 523	Endring i kundefordringer		970 291	4 386 560
119 821	-40 256	Endring i leverandørgjeld		-11 546 439	-23 471 555
5 922 747	-5 432 942	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 533 547	-3 543 639
4 702 952	-5 591 817	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 717 304	4 123 611
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		13 792 119	170 216
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og goodwill		-2 057 446	-13 263 859
1 981 157	50 000	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		1 981 157	50 000
-1 444 430	-1 500 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-2 980 001	-1 500 000
196 511	-210 108	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-1 574 073	-210 108
0	220 636	Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	220 636
733 238	-1 439 472	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		9 161 756	-14 533 115
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
0	0	Inn-/ utbetaling langsiktig gjeld		-10 039 454	729 141
0	0	Endring kortsiktig kassekreditt		11 002 980	0
0	0	Kapitalforhøyelse		0	0
-1 500 000	0	Utbetalt utbytte		0	0
-1 500 000	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		963 526	729 141
3 936 190	-7 031 289	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 407 978	-9 680 363
692 856	7 724 145	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01 01		4 868 138	14 548 501
4 629 046	692 856	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31 12		10 276 116	4 868 138

Penneo Dokumentnøkkel: NSRK7-DW6FO-N80BZ-LUQ0-4BWPO-M9OD8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ringerud, Torleiv Kristoffer

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2077764

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-07-31 11:31:41 UTC

Husum, Andrea Skogli

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1712076

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-07-31 12:42:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NBRK7-DW6F0-N80BZ-LUQ10-4BWPC-M90D8

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Til generalforsamlingen i Husum Holding AS
